
専門職学位課程

国語分野 英語分野 社会分野 数学分野 理科分野 情報分野 音楽分野 美術分野

301001 302001 303001 304001 305201 306001 307201 308001 な　し 310001 311001

301002 302002 304201 305701 306201 307701 308002 310002 311201

301201 302003 304202 306202 308003 310003

302004 304701 306203 308004

302005 304702 308201
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302010

302011

302012

302201

302501

302701

令和７年度上越教育大学大学院学校教育研究科入学試験（中期募集）合格者　受験番号一覧

　学校教育実践研究コース

教育実践高度化専攻

教科教育・教科複合実践研究コース

学校経営･学校心理領域 学級経営･授業経営領域 道徳・進路・生徒指導領域
人文・社会領域 自然科学領域 芸術創造領域



専門職学位課程 修士課程

教育支援高度化専攻

保健体育分野 技術分野 家庭分野 教科横断・探究的学習分野 グローバル・総合分野

312001 313001 な　し 315501 316201 317001 な　し 319001 320201

312002 315701 317201 319002 320202

312701 317701 320204

320206

320701

専門職学位課程　５４人 修士課程　５人

特別支援教育領域 幼年教育領域 学校ヘルスケア領域
心理臨床研究コース

教育実践高度化専攻

生活・健康領域 教科横断・総合学習領域

教科教育・教科複合実践研究コース 発達支援教育実践研究コース



令和７年度上越教育大学大学院学校教育研究科(中期募集)
教育職員免許取得プログラム受講許可者　受験番号一覧

 　本プログラムを申請した方については、大学院入試の合格をもって、
受講の許可となります。



令和７年度上越教育大学大学院学校教育研究科(中期募集)
遠隔教育活用修学プログラム受講許可者　受験番号一覧

 　本プログラムを申請した方については、大学院入試の合格をもって、
受講の許可となります。


